[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

___________________________________________________________________________________________

17 августа 2022 года                                   № 304                                                              город Углич

РЕШЕНИЕ

о назначении Директора Фонда архитектуры исторического Углича
Действуя на основании Устава  городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, в соответствии с Уставом некоммерческой организации «Фонд архитектуры исторического Углича», утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 24.10.2013 № 15, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Директора некоммерческой организации «Фонд архитектуры исторического Углича» Родионовой Варвары Дмитриевны 17.08.2022 на основании собственного заявления.

2. Назначить Директором некоммерческой организации «Фонд архитектуры исторического Углича» Никифорова Андрея Юрьевича.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Никифорова Андрея Юрьевича.
4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета», Интернет-портал www.goroduglich.ru).
5.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Муниципального Совета
городского поселения Углич

  Л.И. Дгебуадзе